ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH LÀO CAI

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:               /UBND-VX

V/v triển khai Quyết định số
1690/QĐ-TTg ngày 26/12/2023 của

Thủ tướng Chính phủ

 Lào Cai, ngày         tháng        năm 2024

Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông.

Triển khai Quyết định số 1690/QĐ-TTg ngày 26/12/2023 của Thủ tướng
Chính phủ về việc phê duyệt Đề án “Kiện toàn, tổ chức bộ máy, nâng cao năng
lực quản lý nhà nước và thực thi pháp luật về chuyển đổi số từ trung ương đến

địa phương đến năm 2025, định hướng đến năm 2030”, Chủ tịch UBND tỉnh có
ý kiến như sau:

Giao Sở Thông tin và Truyền thông chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn
vị, địa phương tổ chức triển khai thực hiện Đề án (Văn phòng UBND tỉnh đã sao

y gửi các đơn vị) và nghiên cứu, tham mưu cho UBND tỉnh chỉ đạo thực hiện các
nhiệm vụ thuộc thẩm quyền được giao trong Đề án, báo cáo UBND tỉnh.

Căn cứ nội dung chỉ đạo, Sở Thông tin và Truyền thông, các đơn vị, địa
phương triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- TT: UBND tỉnh;
- Cổng TTĐT tỉnh;
- CVP, PCVP1;
- Lưu: VT, TH1, KSTT2, NC2, VX1.

CHỦ TỊCH

Trịnh Xuân Trường

		2024-01-03T22:35:50+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-04T08:25:01+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	VĂN PHÒNG<vanphong-ubnd@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-04T08:25:07+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	VĂN PHÒNG<vanphong-ubnd@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-04T08:25:11+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	VĂN PHÒNG<vanphong-ubnd@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-04T08:25:31+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI<ubnd-ubnd@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!